Torno de husillo de roscar o husillo gui
WMW Mikromat DZFG 200x500

Numero de
Almacén:

Tipo de Maquina:
Marca:

Tipo:

Afo:

Tipo de control:
Pais de Origen:

Ubicacion de
Almacenamiento:

Plazo de
Entrega:

Condicién de
Entrega:

Precio:

0303006

Torno de husillo de roscar o husillo gui
WMW Mikromat

DZFG 200x500

1986

conventional

Alemania

Leipzig 1

inmediatamente
EXW, cargar gratis desembalado

a solicitud

Detalles Técnicos

diametro volteo sobre bancada :
diametro volteo sobre carro:

longitud de torneado:

diametro volteo sobre bancada :

diametro de torneado sobre carro de bancada:
altura de centro medido en bancada:

diametro de pasaje de husillo :

gama de revoluciones:

gama de avance en direccion x:

gama de avance en direccion y:

cono morse cana MT:

ajuste de cafa contrapunto:

potencia total requerida:

Peso de la M&quina aprox.:

dimensiones del maquina aprox. L x A x Altura:

Informaciones Adicionales

Recepcion de la pieza de trabajo a través de un mandril de pinza
-curso de carro longitudinal= 580mm y carro transversal=170mm
-incluido el soporte para el torno del dispositivo de la herramienta
-incl. ruedas para cambio del transmision

-luneta @ 100mm

- portaherramientas cuadruple
La maquina funciona de forma limitada.
Actualmente se pueden seleccionar 6 velocidades de engranaje. (224/1800 ; 280/2240; 355/2800 rpm.)

i.D.

WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

Tel: +49 (0341) -
Fax: +49 (0341) -

315 mm

200 mm

500 mm

315 mm

200 mm

180 mm

@32 mm

56...2.800 / nur only 6 step links-rechts U/min
langs: 0,02..0,8 m/min
plan: 0,01..0,4 m/min
MK 4

140 mm

5,5 kW

20t

2,1x1,1x1,4m

52 04 60
5204617

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com
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